
1 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku  

(dále jen „smlouva“) 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
Ing. Oldřich Valta 
se sídlem: Obora 146, 440 01 Louny 1 
insolvenční správce dlužníka 
David Tankó, nar. 09.05.1993 
trvale bytem: náměstí Svobody 444, 696 81 Bzenec  
Bank. spojení  : MONETA Money Bank, a.s. 
Číslo účtu : 218 027 193 / 0600 
(dále jen „prodávající“). 

 
a 
 
………………. 
Dat. nar.: ……………….  
RČ: ……………….. 
Trvale bytem: …………………………………… 
(dále jen „kupující“). 
 

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného osobního motorového vozidla: 

Vozidlo:  osobní automobil CITROËN C-CROSSER 2.2 HDI  

   RZ:  1UB2814 
   Rok výroby: 2009 
   VELKÝ TP: UJ 397018 
   VIN:  VF7VV4HNH9U951626 
   Barva vozu: Šedá 
   Obsah:  2179 cm3 
   STK:  1.9.2023 
   STAV TACH.: 149 503 km 

 (dále jen „předmět“ nebo „předmět prodeje“) 

2.2 Usnesením KS v Brně č.j. KSBR 30 INS 2914/2021-B-5 ze dne 28.06.2021 bylo dlužníku 
schváleno oddlužení a dle výroku V. tohoto usnesení je dlužník povinen předmět prodeje 
vydat insolvenčnímu správci ke zpeněžení. 
 

2.3 Prodávající prohlašuje, že na předmětu prodeje jsou zjištěné závady dle přiloženého 
Znaleckého posudku č. 0903/009/21 ze dne 23.12.2021  

2.4 Prodávající dále prohlašuje, že mu ke dni prodeje nejsou známy žádné jiné závady faktické 
ani právní na předmětu prodeje než kromě uvedených závad ve znaleckém posudku, a že 
předmět prodává, jak stojí a leží. 

2.5 Kupující prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil s faktickým 
(fyzickým) stavem předmětu, že si jej řádně prohlédl a že jej kupuje ve stavu, jak stojí a 
leží. 

2.6 Prodávající prodává předmět prodeje kupujícímu do jeho vlastnictví spolu se všemi 
součástmi a příslušenstvím a kupující předmět prodeje kupuje a přijímá do svého 
vlastnictví za kupní cenu uvedenou v článku 3 této smlouvy. 

2.7 Podpis této smlouvy nahrazuje protokol o předání a převzetí. Kupující podpisem této 
smlouvy potvrzuje, že předmět prodeje a doklady nutné k jeho užívání k datu podpisu 
smlouvy od kupujícího přejímá. 



2 
 

Čl. 3 
Kupní cena 

3.1 Kupní cena za předmět prodeje byla stanovena dohodou smluvních stran a činí ………..,00 
Kč (slovy: ……………………………….. korun českých). 

3.2 Kupní cenu ve výši ……………..,00 Kč byla kupujícím uhrazena před podpisem této kupní 
smlouvy na účet č. 218 027 193 / 0600. 

Čl. 4 
Závěrečná ustanovení 

4.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.  

4.2 Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 
republiky. 

4.3 Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 
vzájemné dohody smluvních stran. 

4.4 Tato smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom (1) vyhotovení. 

4.5 Bude-li kterékoli ustanovení této smlouvy neplatné nebo nevymahatelné, nezpůsobuje to 
neplatnost ani nevymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy, pokud je takové 
ustanovení oddělitelné od této smlouvy jako celku. Smluvní strany se zavazují vyvinout 
maximální úsilí k nahrazení takového ustanovení této smlouvy, které bude svým obsahem 
a účelem co možná nejbližší obsahu a účelu ustanovení neplatného nebo 
nevymahatelného. 

4.6 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro 
které by tato smlouva nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost 
této smlouvy a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené 
při plné způsobilosti k právním úkonům, a dále že tato smlouva nebyla ujednána v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek a veškerá prohlášení v této smlouvě odpovídají 
skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy. 

 

 V …………….dne……..2021           V .……….....dne……….2021 
     

  

_______________________           ________________________ 

   prodávající               kupující 

 
 
 

 


